
OGGETTO: 
 
 
 
AFFIDAMENTO PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI PER LA 
GESTIONE PRATICHE 
CONNESSIONE IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO 

STUDIO ING. FRANCESCATO 

CIG B1DF5B1C68 

 
 

 

 

 
 

CENTRO SERVIZI ASSISTENZIALI "S. ANTONIO" 

VIA MADRE CLELIA MERLONI, 10 - CHIAMPO (Vicenza) 

 
 
 
 
 
 
REGISTRO DETERMINAZIONI: n. 76 del 24/05/2024 

               
 

                              
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEGRETARIO DIRETTORE 

 
 
 
L’anno 2024, il giorno 24 del mese di  

maggio  presso la sede del Centro Servizi 

Assistenziali S. Antonio - Chiampo e Alta 

Valle, con sede in Via M.C. Merloni n. 10, il 

Direttore – Segretario dell’Ente Dr. Michele 

Testa, visto l’art 4 del D.Lgs 165 del 2001 e 

sulla base di quanto disposto dagli articoli n° 

8 e n° 9 del Regolamento sull’Ordinamento 

degli Uffici e dei Servizi dell’IPAB di Chiampo 

approvato con deliberazione n. 4 del 8 

maggio 2013 e successive modifiche, ha 

adottato la presente determinazione in merito 

al seguente oggetto: 

 

     

 

 

 

    F.to  IL SEGRETARIO DIRETTORE 
                     Dott. MICHELE TESTA 



 
REGISTRO DETERMINAZIONI: n. 76 del 24/05/2024 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER LA GESTIONE 
PRATICHE CONNESSIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO - CIG 
B1DF5B1C68 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
RICHIAMATA la determina n. 63 del 18/05/2024 con cui si affidava l’installazione 

dell’impianto fotovoltaico alla ditta Boscaro Impianti srl, con sede in viale del Colle n. 04, di 

Trissino (VI); 

 

DATO ATTO che si rende necessarie avviare le pratiche per la gestione di 

connessione/allacciamento dell’impianto fotovoltaico; 

 

INTERPELLATO lo Studio Francescato di Cassola (VI) a presentare un’offerta; 

 

VISTA l’offerta per l’importo di € 3.276,00 e considerato congruo; 

 

DATO ATTO che il CIG, relativo all’affidamento in argomento, risulta essere il seguente 
B1DF5B1C68; 
 
DATO ATTO che la spesa di cui sopra verrà imputata al conto“Impianti specifici” del 
Bilancio di Esercizio; 

 

VISTI: 

• gli artt. 3 e 6 della Legge n. 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

• il D. Lgs. 33/2013 relativo agli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni; 

• il D.lgs. 36/2023;  

• il bilancio economico annuale di esercizio 2024;   

 

Tutto ciò richiamato e premesso,  

DETERMINA 

1. Di affidare, mediante affidamento diretto, allo Studio Francescato Stefano, con sede in 

via Asiago n. 77, Cassola (VI),  P.I. 03464910243 e C.F FRNSFN81E14A703B, la 

gestione pratiche di connessione impianto fotovoltaico, per l’importo di € 3.276,00+iva;  

2. Di registrare la spesa per la fornitura oggetto della presente determinazione, prevista in 

euro 3.276,00 (esclusa iva), al Conto “Impianti specifici”. 

3. Di evidenziare che per il presente affidamento è stato acquisito il seguente CIG: 

B1DF5B1C68. 

4. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il dott. Michele Testa. 



REGISTRO DETERMINAZIONI: n. 76 del 24/05/2024 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER LA GESTIONE 
PRATICHE CONNESSIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO - CIG 
B1DF5B1C68 

 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 9 del Regolamento approvato 
con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 4  del 8 Maggio 2013. 
 
 
Chiampo, 24/05/2024 
 
 
 
         F.to  Il Direttore/Segretario 
                  (Testa Dr. Michele) 
 
 
 
 

                         Visto:   F.to Il Presidente 
                       (Tonin Dr. Alessandro) 

 
 
 
 
 

Provvedimento soggetto ad attestazione di copertura finanziaria X 

Provvedimento non soggetto ad attestazione di copertura finanziaria  

 

Si attesta che il presente provvedimento verrà imputato al conto “Impianti specifici” del 
Bilancio di Esercizio 2024. 
 
 
Chiampo, 24/05/2024 
 
 
 
 
 
                       F.to  L’Istruttore Direttivo Amministrativo 

                   (Ceretta dott.ssa Jlenia)   
 


